2021年3月

Drug Information製品供給についてのご協力のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、他社製品の一時供給停止の影響から、想定を上回るご注文を頂いております。

そのため、医療機関様への既存納入数量の安定供給を優先するため、下表に記載の品目に関しまし

ては、特約店・販売会社様への出荷を調整させていただきます。

誠に勝手ではございますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。

また、下表記載の製品以外につきましても、弊社製剤への切り替えをご検討の際は、弊社担当もしくは

下記までご確認いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

医療関係者 各位

この件に関するお問い合わせは、弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリンリメディオ株式会社 営業本部 営業管理部 TEL(076)239-2497 FAX(076)239-2997

販売元 製造販売元

【対象製品】

販売名 薬価（円） 包装 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

クロモグリク酸Na点眼液2％「杏林」 184.90 5mL×10本 060308344 (01)14987060308341

フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「杏林」 14.50 PTP100錠 060305268 (01)14987060305265

フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「杏林」 15.30

PTP100錠 060305282 (01)14987060305289

PTP140錠 060305299 (01)14987060305296

PTP500錠 060305305 (01)14987060305302

PTP700錠 060305312 (01)14987060305319

ペミロラストＫ点眼液０．１％「杏林」 364.10

5mLｘ5本 060307422 (01)14987060307429

5mLｘ10本 060307439 (01)14987060307436

以上

※フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「杏林」PTP1000錠は包装単位中止のため在庫限りとなります。（2020年8月ご案内済み）